Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 705 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

7/
20

25
 1

7:
41

:4
3

P
ág

in
a

1
de

 5

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ...................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025 .................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025 .................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025 .................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025 .................................. 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025 .................................. 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025 .................................. 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025 .................................. 4

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025 .................................. 4

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA vem divulgar sua intenção de aderir, como
CARONA, ao Registro de Preços, nos termos da Lei Federal 14.133 de 2021 , conforme especificações abaixo: -
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054/2025/SRP/PMNC PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025 - Vigência da Ata:
12 (doze) meses a partir da sua publicação no Diário Oficial do Município que se deu em 09 de Maio de 2025  -
Órgão Gerenciado: Prefeitura Municipal de Nova Colinas/MA - Empresa Beneficiária: Rio Neves Locação Serviços
e Construções, CNPJ nº 26.575.201/0001-00 representada por Luiz  Silveta Lima Junior,- Especificação do Objeto
Registro de Preços para futura contratação de empresas especializadas para a manutenção corretiva e preventiva
em poços artesianos e o fornecimento de matérias como bombas, peças hidráulicas e elétricas para poços
artesianos, Quantidade da Adesão: 50% (Cinquenta) da Ata de Registro - valor total: R$ 521.747,49  (Quinhentos e
Vinte e Um Mil, e Setecentos e Quarenta e Sete Reais, e Quarenta e Nove Centavos). Destarte, HOMOLOGA o
procedimento de "Carona" neste ato registrado conforme justificativas demonstradas em processo administrativo.
Formasa da Serra Negra/MA, 26 de Junho de 2025. Publique-se. Railton Rodruigues da Cruz - Agente de
Contratação.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 034/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL
DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – PMFSN/MA e a empresa ENGFORME CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 84be6b48694a23d67d5d8876d4e3b8ed2e94a7d1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 705 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

7/
20

25
 1

7:
41

:4
3

P
ág

in
a

2
de

 5

CNPJ Nº 18.688.170/0001-76 - OBJETO: Prestação de Serviços de manutenções em prédios e espaços públicos
da prefeitura municipal de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 804.624,98 (oitocentos e quatro mil,
seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0023.2035.0000
MANUT. DE PRÉDIOS E LOGRADOUROS PÚBLICOS 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA 12.361.0002.2020.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 12.361.0011.2022.0000 MANUT. DO
PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO – QSE 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA 12.361.0011.2023.0000 MANUT. E DESENV. DO ENSINO – MDE 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura -
BASE LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 26/05/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Domingas Souza Silva
CONTRATANTE, e a empresa ENGFORME CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA e pelo seu representante legal
o Sr. Ueder Santos Ferreira pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 29 de maio de 2025. Domingas
Souza Silva – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 034/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa ENGFORME CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 18.688.170/0001-76 - OBJETO: Prestação de Serviços de manutenções em prédios e
espaços públicos da prefeitura municipal de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL : R$ 321.746,12
(trezentos e vinte e um mil, setecentos e quarenta e seis reais e doze centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
08.244.0007.2015.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua
assinatura - BASE LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 26/05/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Auila Cristine
Santos Ribeiro CONTRATANTE e a empresa ENGFORME CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA e pelo seu
representante legal o Sr. Ueder Santos Ferreira pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 29 de maio
de 2025. Auila Cristine Santos Ribeiro – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FORMOSA DA
SERRA NEGRA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 034/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, Órgão gestor do FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO BASICA
E VALORIZACAO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCACAO – FUNDEB FSN e a empresa ENGFORME
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 18.688.170/0001-76 – OBJETO: Prestação de Serviços de
manutenções em prédios e espaços públicos da prefeitura municipal de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR
GLOBAL: R$ 804.624,98 (oitocentos e quatro mil, seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e oito centavos) -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0012.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) -
COMP. UNIÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA:
26/05/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu
responsável Sr. Edsomar Brandão de Sá CONTRATANTE e a empresa ENGFORME CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA e pelo seu representante legal o Sr. Ueder Santos Ferreira pela CONTRATADA. Formosa da
Serra Negra – MA, 29 de maio de 2025. Edsomar Brandão de Sá – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FORMOSA DA SERRA NEGRA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 84be6b48694a23d67d5d8876d4e3b8ed2e94a7d1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 705 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

7/
20

25
 1

7:
41

:4
3

P
ág

in
a

3
de

 5

EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 013/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 034/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa ENGFORME CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,
CNPJ Nº 18.688.170/0001-76 – OBJETO: Prestação de Serviços de manutenções em prédios e espaços públicos
da prefeitura municipal de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 804.624,98 (oitocentos e quatro mil,
seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e oito centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0002.2039.0000
MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE
LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 26/05/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Fernanda Soares de Souza CONTRATANTE e
a empresa ENGFORME CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA e pelo seu representante legal o Sr. Ueder Santos
Ferreira pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 29 de maio de 2025. Fernanda Soares de Souza –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FORMOSA DA SERRA NEGRA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 038/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL
DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – PMFSN/MA e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA, CNPJ Nº
39.993.778/0001-84 - OBJETO: Contratação de Empresas para Fornecimento de Pneus, para atender as
necessidades da frota de veículos e maquinários da Secretaria Municipal de Administração de Formosa da Serra
Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 433.996,00 (quatrocentos e trinta e três mil, novecentos e noventa e seis reais) -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.90.30.00 - Material De Consumo 12.361.0002.2020.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 12.361.0011.2022.0000 MANUT. DO PROGRAMA SALÁRIO
EDUCAÇÃO – QSE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 12.361.0011.2023.0000 MANUT. E DESENV. DO ENSINO
– MDE 3.3.90.30.00 - Material De Consumo 12.361.0016.2026.0000 MANUT. DO PROG. NACIONAL DE
TRANSPORTE ESCOLAR - PNAT3.3.90.30.00 - Material De Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar
do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 29/05/2025 – SIGNATÁRIOS:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra.
Domingas Souza Silva CONTRATANTE, e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA e pelo seu representante
legal o Sr. Murillo Moura Carvalho Modesto pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 29 de maio de
2025. Domingas Souza Silva – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 038/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA, CNPJ
Nº 39.993.778/0001-84 - OBJETO: Contratação de Empresas para Fornecimento de Pneus, para atender as
necessidades da frota de veículos e maquinários da Secretaria Municipal de Assistência Social de Formosa da Serra
Negra/MA - VALOR GLOBAL : R$ 10.572,00 (dez mil, quinhentos e setenta e dois reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0007.2015.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.30.00 - Material De Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE
LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 29/05/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Auila Cristine Santos Ribeiro
CONTRATANTE e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA e pelo seu representante legal o Sr. Murillo Moura
Carvalho Modesto pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 29 de maio de 2025. Auila Cristine Santos
Ribeiro – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL FORMOSA DA SERRA NEGRA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 84be6b48694a23d67d5d8876d4e3b8ed2e94a7d1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 705 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 4 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

7/
20

25
 1

7:
41

:4
3

P
ág

in
a

4
de

 5

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 038/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, Órgão gestor do FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO BASICA
E VALORIZACAO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCACAO – FUNDEB FSN e a empresa CARVALHO E MODESTO
LTDA, CNPJ Nº 39.993.778/0001-84 – OBJETO: Contratação de Empresas para Fornecimento de Pneus, para
atender as necessidades da frota de veículos e maquinários da Secretaria Municipal de Educação de Formosa da
Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 311.737,00 (trezentos e onze mil, setecentos e trinta e sete reais) -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0016.2085.0000 MANUTENÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR  3.3.90.30.00 -
Material De Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei
14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 29/05/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sr. Edsomar Brandão de Sá CONTRATANTE e a empresa
CARVALHO E MODESTO LTDA e pelo seu representante legal o Sr. Murillo Moura Carvalho Modesto pela
CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 29 de maio de 2025. Edsomar Brandão de Sá – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FORMOSA DA SERRA NEGRA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2025 – PREGAO ELETRÔNICO nº 017/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 038/2025 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA, CNPJ Nº
39.993.778/0001-84 – OBJETO: Contratação de Empresas para Fornecimento de Pneus, para atender as
necessidades da frota de veículos e maquinários da Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra/MA
- VALOR GLOBAL: R$ 164.806,00 (cento e sessenta e quatro mil, oitocentos e seis reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0002.2039.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00 - Material De Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE
LEGAL: lei 14.133/2021 - DATA DA ASSINATURA: 29/05/2025 – SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE FORMOSA DA SERRA NEGRA, por seu responsável Sra. Fernanda Soares de Souza CONTRATANTE e
a empresa CARVALHO E MODESTO LTDA e pelo seu representante legal o Sr. Murillo Moura Carvalho Modesto
pela CONTRATADA. Formosa da Serra Negra – MA, 29 de maio de 2025.. Fernanda Soares de Souza –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FORMOSA DA SERRA NEGRA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 84be6b48694a23d67d5d8876d4e3b8ed2e94a7d1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 705 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 5 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

7/
20

25
 1

7:
41

:4
3

P
ág

in
a

5
de

 5

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 01/07/2025 17:41:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 84be6b48694a23d67d5d8876d4e3b8ed2e94a7d1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-07-01T20:41:49+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA:01616684000113 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO